
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования «Нижегородский государственный университет 

им. Н.И. Лобачевского» 

(ННГУ) 
 

ПРИКАЗ 

06.08.2012               № 2015-ЛС 

Нижний Новгород 

 

 

О зачислении абитуриентов для обучения  

в Дзержинском филиале по очной форме на 

внебюджетных местах (дополнительных 

к плану приема) 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 06 августа 2012 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 Нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить 

в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс очной формы для обучения в Дзержинском 

филиале на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости 

обучения на договорной основе. 

 Срок окончания – 30 июня 2016 года. 

 

Направление подготовки 030900  «Юриспруденция» 

 

имеющие среднее (полное) общее образование и набравшие сумму баллов: 

  

1. Чернякова Анастасия Дмитриевна 205 

2. Кныш Руслан Михайлович 201 

3. Мелкозерова Дарья Дмитриевна 195 

4. Быстров Владислав Александрович 193 

5. Полякин Семен Андреевич 178 

6. Корчагин Алексей Михайлович 175 

7. Борисов Дмитрий Николаевич 173 

8. Барауля Александра Владимировна  171 

9. Шадаев Константин Сергеевич 171 

10. Шалатыркин Дмитрий Вадимович 170 

11. Тихонова Анастасия Сергеевна  166 

12 Глазкова Валерия Георгиевна  162 

13. Поливцева Анастасия Алексеевна 161 

14. Хоружий Владимир Анатольевич 159 

15. Морозов Илья Алексеевич 155 

16. Созинов Кирилл Андреевич 155 

17. Устинов Вадим Сергеевич 154 

18. Бахтывозина Ирина Андреевна 151 

19. Заремба Дарья Михайловна  151 

20. Сафарова Нигяр Искендер Гызы 150 

21. Староверов Сергей Ильич 149 



 2 

22. Леонтьева Екатерина Алексеевна  144 

23. Калинин Максим Сергеевич 142 

24. Атласов Александр Васильевич 132 

25. Морозов Даниил Владимирович 120 

 

 

 

Ректор  Е.В. Чупрунов 
 

Зам. ответственного секретаря 

приемной комиссии  О.С. Палько 


